

Pro Tech CNC A/S

Søndervang 34 , 6780 Skærbæk

CVR-nr. 34581592

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. november 2017

Bo Rhein-Knudsen
Dirigent

Pro Tech CNC A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Pro Tech CNC A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pro Tech CNC A/S Søndervang 34 6780 Skærbæk
Telefon	74 75 57 55
E-mail	kja@protech-cnc.dk
CVR-nr.	34581592
Stiftelsesdato	25. maj 2012
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Bo Rhein-Knudsen , Formand Torben Abild René Bo Backmann Klaus Holberg Jakobsen
Direktion	Klaus Holberg Jakobsen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Pengeinstitut	Dansk Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

Pro Tech CNC A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive håndværks- og forarbejdningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.173.558, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 25.180.196 og en egenkapital på kr. 18.759.213.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Pro Tech CNC A/S

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.637.683	16.586.324
Personaleomkostninger	1	-6.259.159	-5.731.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-997.495	-593.435
Driftsresultat		10.381.029	10.261.417
Andre finansielle indtægter		103.760	93.725
Finansielle omkostninger		-19	-2
Resultat før skat		10.484.770	10.355.140
Skat af årets resultat		-2.311.212	-2.306.723
Årets resultat		8.173.558	8.048.417
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Overført resultat		173.558	8.048.417
Resultatdisponering		8.173.558	8.048.417

Pro Tech CNC A/S

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		6.609.509	1.876.871
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.550	16.068
Indretning af lejede lokaler		124.783	88.915
Materielle anlægsaktiver		6.913.842	1.981.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.614.008	3.923.426
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver		8.621.508	3.930.926
Anlægsaktiver		15.535.350	5.912.780
Råvarer og hjælpematerialer		596.829	742.468
Varebeholdninger		596.829	742.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.786.806	4.701.354
Periodeafgrænsningsposter		648.313	544.024
Tilgodehavender		6.435.119	5.245.378
Likvide beholdninger		2.612.898	3.725.327
Omsætningsaktiver		9.644.846	9.713.173
Aktiver		25.180.196	15.625.953

Pro Tech CNC A/S

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.800.000	1.800.000
Overført resultat		8.959.213	8.785.655
Udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Egenkapital		18.759.213	10.585.655
Hensættelser til udskudt skat		511.119	333.005
Hensatte forpligtelser		511.119	333.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.133.098	2.255.418
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.133.098	2.255.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.662.825	782.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.113.941	1.669.048
Kortfristede gældsforpligtelser		3.776.766	2.451.875
Gældsforpligtelser		5.909.864	4.707.293
Passiver		25.180.196	15.625.953
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Pro Tech CNC A/S

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.432.503	5.044.998
Pensioner	627.560	553.396
Andre omkostninger til social sikring	116.124	72.778
Andre personaleomkostninger	82.972	60.300
	<u>6.259.159</u>	<u>5.731.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2.133.098	0	0
	<u>2.133.098</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sit moderselskab for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jakobsen Group Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Bo Backmann (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-826968373565

IP: 95.154.21.140

2017-11-17 10:17:37Z

NEM ID 

Klaus Holberg Jakobsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-299737387841

IP: 95.154.21.140

2017-11-17 10:22:29Z

NEM ID 

Bo Rhein-Knudsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-989356467705

IP: 2.108.88.206

2017-11-17 12:31:33Z

NEM ID 

Torben Abild (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-268273880779

IP: 95.154.21.140

2017-11-20 18:52:56Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-11-21 07:35:18Z

NEM ID 

Bo Rhein-Knudsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-989356467705

IP: 2.108.88.206

2017-11-21 17:11:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FLIMHG-GQTL-FHMG0-10HEO-GDOSY-2SLHB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>